
 

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E PARË  

NË PROGRAMIN EKONOMIKS DHE SHKENCA E TË DHËNAVE 

 

IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 231948600095 9,90 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 232631700136 9,47 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 231953800010 6,92 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 231937900422 6,84 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 231948600078 6,56 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 233958600018 6,48 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 231939400033 6,45 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 231938600055 6,35 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 231940000219 6,26 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 231940000238 6,11 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 233958600078 6,08 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 231937400290 5,92 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të 
Dhënave 231958300041 5,60 

 


